
استان فارس 
کازرون

رئیس دادگستری کازرون:

پیشگیری از وقوع جرم باید به صورت تکلیف 
در جامعه تصور شود

 
و  مهم  بسیار  را  جرم  وقوع  از  پیشگیری  کازرون  دادگستری  رئیس 
ضروری دانست و اظهار کرد: پیشگیری از وقوع جرم باید به صورت یک 
تکلیف در جامعه تصور شود و ارزش و اهمیت آن را حفظ کرد تا بتوانیم 

از ترویج توهین، تهدید و نیز اصل وقوع جرم پیشگیری کرد.
در  موسوی  سید ابراهیم  کازرون ،  از  آنا  خبرنگارخبرگزاری  گزارش  به 
نشست هم اندیشی استادان با موضوع راهکارهای پیشگیری از بزه در واحد 
کازرون با بیان اینکه باید تلاش شود از طریق پیشگیری از وقوع جرم 
برسانیم، گفت: »اگر  به حداقل  و  را کاهش  این مشکل روبه گسترش 
جامعه مسموم و آلوده باشد برای همه افراد جامعه لغزش وجود دارد، خیلی 
بوده اند  افرادی  شاید  هستند،  دام جرائم گرفتار  در  امروز  از کسانی که 
هیچکس  برای  و  شده اند  لغزش  اما گرفتار  نماز،  اهل  و  تقوا  دارای  که 

باورکردنی نیست که روزی در دام جرم گرفتار شود.«
موسوی افزود: »شورای پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری به طور منظم 
تشکیل می شود و هر موقع از ادارات و دانشگاه ها برای شرکت در آن 
شورا دعوت شده است، متأسفانه به این امر مهم کم لطفی کرده و حضور 
را  »اختلافات  تصریح کرد:  دادگستری کازرون  رئیس  نمی کنند.«  پیدا 
باید به  قبل از آنکه به توهین و تهدید و یا تهدید مسلحانه تبدیل شود 
برخورد  یک  در  افراد  وقت ها  »خیلی  گفت:  کرد،  حل  دیگری  طریق 
سطحی و جزئی از توهین و کلمات ناشایست استفاده می کنند و در ادامه 
این توهین ساده به تهدید مسلحانه و حتی در بعضی    به قتل منجر می شود.«
وی افزود: »سال گذشته حدود 1600 فقره پرونده با عنوان توهین، تهدید 
و تهدید مسلحانه در دادگستری شهرستان کازرون تشکیل شده است و 

این آمار مناسبی برای این شهرستان نیست.«
این مسئول قضایی شهرستان گفت: »ظرفیت زندان کازرون برای حدود 
400 نفر زندانی است، در صورتی که آمار زندانیان افزون بر یک هزار 
نفر است و از وضعیت نامساعد نه زندانی راضی است، نه زندانبان و نه 
قاضی پرونده. باید تلاش کرد تا جرم و جنایت در جامعه کاهش و به 
حداقل برسد.« وی با بیان اینکه عوامل مختلفی موجب ایجاد و گسترش 
افزود: »این عوامل از جمله فقر، بیکاری،  وقوع جرم در جامعه می شود 
فقر فرهنگی، نداشتن آگاهی حقوقی و اطلاعات کامل از قانون ، معضل 
دارد، وجود  مردم  روان  و  اعصاب  بر  مستقیم  تأثیر  ترافیک شهری که 
پدیده بدحجابی، افزایش پرونده های درخواست طلاق همه این موارد در 

ایجاد جرم دخیل است.«

لارستان
فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی لار خبر داد

برگزاری بیش از ۲۷۰ برنامه در هفته 
بسیج دانش آموزی در لارستان

فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی شهرستان لارستان گفت: امسال بیش از 
270 برنامه هفته بسیج دانش آموزی در شهرستان لارستان برگزار می شود.
محمد جعفر مهربانی در گفت وگو با خبرنگار سازمان بسیج دانش آموزی 
بسیج  داشت:  اظهار  دانش آموزی  بسیج  هفته  به  اشاره  با  لارستان  در 
دانش آموزی تلاش ویژه ای دارد تا بر اساس علایق دانش آموزان برنامه های 

متنوعی را در نقاط مختلف برگزار کند.
بسیج  این هفته خاطرنشان کرد: هفته  برنامه های  اشاره و تشریح  با  وی 
دانش آموزی از ۷ آبان ماه آغاز و تا ۱۳ آبان ادامه دارد و در طول این 
هفته تعداد بیش از 270 برنامه در سطح شهرستان لارستان برگزار می شود.
انقلابی،  »دانش آموز  را  دانش آموزی  بسیج  هفته  امسال  شعار  مهربانی 
مدرسه انقلابی« عنوان کرد و افزود: برگزاری یادواره شهدای دانش آموز، 
زنگ  شدن  نواخته  آیین صبحگاهی  مدارس،  در  غیرعامل  پدافند  برنامه 
ایثار، تجلیل از مدیران برتر صالحین، دیدار با خانواده شهدا، آغاز ثبت نام 
لیگ علمی پایا، گزینه های شروع جشنواره موبایلی گزینه های روی میز 
)فضای مجازی(، دیدار با مسئولین ارشد شهرستان، برگزاری نشست های 
بصیرتی، برنامه صبح وصال )اعزام سخنرانان و راویان به مدارس(، عطر 
افشانی قبور مطهر شهدا، حضور سازمان یافته دانش آموزان در نماز جمعه 

از جمله برنامه های مهم این هفته است.
سازمان یافته  حضور  را  دانش آموزی  بسیج  هفته  برنامه  آخرین  وی 
دانش آموزان بسیجی در مراسم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی عنوان 
و تصریح کرد: در روز 13 آبان ملت منسجم و یکپارچه ایران اسلامی 
ظلم ستیزی و استکبارستیزی خود را با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ 

بر اسرائیل فریاد خواهند زد. فرمانده حوزه بسیج دانش آموزی لار افزود: 
مختلف  ایران در صحنه های  ملت  منسجم  و  یکپارچه  از حضور  دشمنان 
هراسانند و دانش آموزان، جامعه فرهنگی و آینده سازان نظام با حضور خود 

بر وحشت و ترس دشمنان اسلام می افزایند.

رستم
 موکب امام زاده حسن )ع( کوپن از 6 آبان 

برپا  شد
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم از ارائه خدمات و پذیرایی 
از زائرین اربعین حسینی )ع( در موکب امام زاده حسن )ع( کوپن از دیروز 
شنبه 6 آبان ماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
اینکه  به  اشاره  با  امور خیریه فارس، سید نادر حسینی  اوقاف و  اداره کل 
در ایام اربعین حسینی )ع( موکب امام زاده حسن)ع( شهر کوپن میزبان 
زاده  امام  مقدس  آستان  موکب  گفت:  بود،  خواهد  زائرین  و  عزاداران 
کاروان هایی  پذیرای  خوزستان  و  فارس  استان های  مرز  در  حسن )ع( 

هستند که از این مسیر به شلمچه و کربلای معلی اعزام می شوند. 
اداره کل  همت  به  حسن )ع(  امامزاده  مقدس  آستان  موکب  افزود:  وی 
اوقاف و امور خیریه این شهرستان برپا شده است که از محل کمک های 

خیرین و مردمی پذیرای کاروان های اعزامی به کربلای معلی می باشد.
این در حالی است که با مشارکت های مردمی در خدمت رسانی به زائرین، 
مشارکت جدی  و  منطقه حضور  این  خیرین  و  رستم  کوپن  شهر  اهالی 
در برپایی این موکب ها داشته اند که خدمات متنوعی در قالب پذیرایی 
این  خدمات  خصوص  در  وی  می دهند.  ارائه  کاروان ها  به  را  زائران  از 
موکب ها بیان کرد: طی 16 روز تعداد 100 نفر خادم در موکب امام زاده 
توزیع  با  زائرین  و  عزاداران  از  شبانه روزی  به صورت  کوپن  حسن )ع( 
کیک و کلوچه، چای، شیر و خرما و آب آشامیدنی پذیرایی خواهند کرد.
حسینی اضافه کرد: پیش بینی می شود طی این ایام از محل موقوفات منطبق 
قالب  در  رفاهی  خدمات  عزاداران  از  نفر  هزار   500 به  واقفین  نیات  بر 
پذیرایی از زائرین ارائه شود. این مقام مسئول در پایان اشاره کرد: باتوجه 
به اینکه سلامت و بهداشت زائرین از اهمیت بسیاری برخوردار است با 
بهداشتی  گروه  رستم،  شهرستان  احمر  هلال  و  بهداشت  اداره  همکاری 
زاده  امام  امدادی و پزشکی در محل موکب  نیروهای  با حضور  درمانی 

حسن )ع( کوپن مستقر می شوند.

داراب
تأکید فرماندار داراب برجابه جایی سریع 

روستای کوه سفید
در  خانه ها  و  دیوارها  ترک های  اینکه  بیان  با  فارس  داراب  فرماندار 
روستای کوه سفید این شهرستان ساکنان این روستا را از ادامه سکونت 

نگران کرده است بر لزوم تسریع در جابه جایی این روستا تأکید کرد.
زمین  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گفت و گو  در  قاسم پور  عبدالرضا 
مناسب برای جابه جایی این روستا انتخاب شده و منتظر تصویب موضوع 

در شورای توسعه و برنامه ریزی استان فارس هستیم.
وی ادامه داد: این ترک ها به دلیل فرونشست زمین در منطقه کوه سفید 
است و تأسیسات و خدمات روستایی انجام شده نیز در معرض تهدید و 
به  مناسبی  زمین  جدید  محل  به  روستا  این  انتقال  برای  دارد،  قرار  خطر 
مساحت 15 هکتار انتخاب شده و مطالعات زمین شناسی و توافق اولیه همه 

نهادها و دستگاه های مسئول نیز اخذ شده است.
تداوم  و  آب  بی رویه  برداشت های  اثر  بر  کرد:  اضافه  داراب  فرماندار 
است،  مشهود  کاملًا  روستا  دراین  زمین  فرونشست  پدیده  خشکسالی 
روستایی  اماکن  برخی  حتی  و  برداشته  شکاف  خانه ها  سقف  و  دیوار 
پیش دستگاه های  از حدود چهار سال  به همین علت  دارد،  فروریختن  بیم 
متوقف  را  روستا  این  در  روستایی  توسعه  خدمات  ادامه  خدمات رسان 

کرده اند و جابه جایی روستا قطعی است.
داراب  فاصله هشت کیلومتری  قاسم پور همچنین گفت: زمین جدید در 
به سمت جنت شهر قرار دارد، مساحت زمین نخست که برای انتقال این 
ابراز  روستاییان  چون  اما  بود  هکتار   10 بود  شده  گرفته  نظر  در  روستا 
داشتند که فرزندان آن ها و افرادی که قبلًا از روستای کوه سفید مهاجرت 
زمین  محدوده  به  هکتار  پنج  بازگردند  روستا  به  که  مایلند  نیز  کرده اند 

جدید افزوده شده است.
موافقت ها و  اخذ  برای  متعدد  پیگیری های  اینکه  بیان  با  داراب  فرماندار 
جابه جایی دکل های فشار برق قوی برای جانمایی زمین و اختصاص آن به 
روستای جدید کوه سفید صورت گرفته است گفت: همه این موارد برای 
حفظ ایمنی زندگی مردم و افزایش رضایتمندی آن ها انجام شده اکنون نیز 

مردم این روستا از جابه جایی استقبال می کنند.

استهبان
با حضور مسئولان استانی صورت گرفت؛

 افتتاح دومین مرکز SCD استان فارس 
در استهبان

و  فنی  آموزش  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حضورکوشکی،  با  استان   SCD مرکز  دومین  فارس،  استان  حرفه ای 
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس، قرائتی، رییس دانشگاه پیام نور 
استان، شرفی فرماندار و حاج آقا خاوری امام جمعه استهبان و جمعی از 
افتتاح و  استهبان  پیام نور  استانی و شهرستانی در محل دانشگاه  مسئولان 
به بهره برداری رسید. قرائتی رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در این 
مراسم با اشاره به اهمیت تحقق شعار سال که توسط مقام معظم رهبری 

آموزش  فرصت  یک  مراکزی،  چنین  ایجاد  با  گفت:  است،  شده  تعیین 
مهارتی برای دانشجویان پیش می آید تا در زمان تحصیل، مهارتی متناسب 
با رشته تحصیلی خود را فراگرفته و تجربه نمایند و این رویکرد می تواند 
در آینده دسترسی به فرصت های شغلی را برای دانشجویان سهل تر نماید. 
وی اظهار داشت: در کشورهای پیشرفته دنیا افراد مهارت دیده هستند که 
در توسعه کشورشان تصمیم گیر و تصمیم ساز می باشند و این موضوع که 
جوانان در کشورمان به دنبال کسب دانش و مدرک هستند بسیار خوب 
است ولی باید این دانش به عمل نیز تبدیل گردد تا در جامعه قابل لمس 
مرکز  همکاری  با  پیام نور  دانشگاه  را  فرصت  این  افزود:  قرائتی  باشد. 
آموزش فنی و حرفه ای استهبان برای دانشجویان میسر نموده و دانشجویان 

بایستی از این فرصت به نحو احسن استفاده کنند. 
کوشکی، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس نیز در این مراسم ضمن 
فنی و حرفه ای کشور گفت:  استراتژی های جدید سازمان آموزش  بیان 
دانشگاه ها،  دانشجویان )SCD( در  ارتقاء شایستگی های حرفه ای  مراکز 
پژوهشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی، ساختاری نوین 
و ارتقاء یافته برای مراکز جوار دانشگاهی مراکز آموزش فنی و حرفه ای 
می باشد. وی توضیح داد: در این مراکز بر اساس طرح توانمندسازی مهارتی 
دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی، با فراهم آوردن تمهیدات لازم و 
نیز  بازار کار و  نیاز  با  متناسب  اجرای دوره های مهارتی  به  برنامه ریزی 
تقاضا و نیاز دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی پرداخته و بستر ورود 
آنان را به بازار کار و یا ایجاد کسب و کار مهیا می کند. مدیر کل آموزش 
فارغ التحصیلان دانشگاهی را  بین  بیکاری در  نرخ  فارس  فنی و حرفه ای 
بیشتر از سایر اقشار جامعه برشمرده و اظهار کرد: بافت کار آموزان مراکز 
آموزش فنی و حرفه ای سطح استان به سمت تحصیل کردگان دانشگاهی 
تغییر یافته است. وی افتتاح این مرکز را پس از شیراز ادامه روند ایجاد 
مراکز SCD در سطح استان دانست و اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی 
صورت پذیرفته به زودی مراکزی را در دانشگاه های صنعتی شیراز، آزاد 

اسلامی و علوم پزشکی راه اندازی خواهیم کرد.

استان خوزستان 
شادگان

فرماندار امیدیه تأکید کرد؛

پیگیری پرداخت مطالبات کشاورزان امیدیه
فرماندار امیدیه گفت: صندوق بیمه محصولات کشاورزی کارگزاران خود 
و  آسیاب  دهستان های  کشاورزی  خدمات  مراکز  در  آبان  ابتدای  از  را 
قبلی  مطالبات  پرداخت  به  نسب  همچنین  و  نماید  مستقر  جایزان  بخش 

کشاورزان پیگیری لازم به عمل آورند.
سیدمهران رفیعی فرماندار امیدیه در جلسه شورای کشاورزی این شهرستان 
در خصوص تأمین آب کشت محصول استراتژیک دانه روغنی کلزا در 
بخش جایزان اظهارکرد: شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری مارون 
و  باشند  داشته  کشاورزی  جهاد  مدیریت  با  را  لازم  تعامل  و  همکاری 
همچنین پیرو مصوبه شماره 4 جلسه شورای کشاورزی گذشته نسبت به 

اصلاح نرخ آب بهای محصولات تابستانه سال جاری اقدام نماید.
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: رفیعی افزود: اداره های امور آب شرق 
و جنوب شرق تا قبل از شروع کشت های پاییزه و حداکثر تا نیمه آبان 
تکمیل  را  کرته(  چم  )لنگیرات،  زیدون  سنتی  انهار  سازی های  سرآب 
نمایند و همچنین نسبت به جمع آوری کلیه موتور پمپ های غیر مجاز از 
سطح رودخانه به ویژه در بالادست سد چمشیر 2 اقدام و با توجه به وضعیت 
بحرانی رودخانه در طول فصل کشت آتی، مسیر رودخانه را به طور مستمر 

رصد و کنترل نمایند.
نماینده عالی دولت در امیدیه خاطر نشان کرد: صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی کارگزاران خود را از ابتدای آبان در مراکز خدمات کشاورزی 
به  نسب  همچنین  و  نماید  مستقر  جایزان  بخش  و  آسیاب  دهستان های 

پرداخت مطالبات قبلی کشاورزان پیگیری لازم به عمل آورند.

استان بوشهر
استاندار بوشهر:

آسان سازی تردد به شبه جزیره بوشهر 
اجرایی شود

استاندار بوشهر گفت: با توجه به شبه جزیره بودن شهر بوشهر پیش بینی و 
اجرای راهکارهای لازم برای آسان سازی تردد به این شهر باید انجام شود.
دست  در  طرح  از  بازدید  در حاشیه  گراوند  عبدالکریم  ایرنا،  گزارش   به 
اجرای تقاطع غیر همسطح میدان آزادی شهر بوشهر در جمع خبرنگاران 
افزود:  این طرح به عنوان یکی از راهکارهای تأثیرگذار در روند تررد شهر 

بوشهر باید در موعد مقرر به بهره برداری برسد.
گراوند ادامه داد: با توجه به اینکه موانع فراروی اجرای طرح تقاطع غیر 
همسطح میدان آزادی بوشهر تا حدودی برطرف شده، پیش بینی می شود 

این طرح تا پیش از فرارسیدن سال نو به بهره برداری برسد.
و  عمران  به  توجه  داشت:  اظهار  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
سیمای شهری بوطر جدی در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار دارد.

گراوند بیان کرد: در این ارتباط طرح های تأثیرگذار در روند توسعه استان 
بهره برداری  به  مطلوبی  زمان  مدت  در  تا  می کنیم  دنبال  به جد  را  بوشهر 
برسد. براساس برآورد اولیه اعتبار طرح تقاطع غیرهم سطح ورودی شهر 

بوشهر )میدان آزادی( 140 میلیارد ریال پیش بینی شده است.
تقاطع غیرهمسطح میدان آزادی بوشهر یکی از طرح های های مهم عمرانی 
این شهر است که اجرای آن سبب ایجاد تحولات اساسی در وضعیت عبور 

و مرور و ترافیک ورودی بوشهر می شود.
و  متر   70 آن  پل  طول  که  می شود  اجرا  متر   500 طول  به  تقاطع  این 
استحکام آن در حالت عادی 40 تن و در مواقع اضطراری حدود 70 تن 
خواهد بود و با چهار رمپ چهار مسیر برازجان به سمت میدان مطهری، 
میدان مطهری به سمت بهمنی، بهمنی به سمت تنگک و تنگک به سمت 

برازجان را پوشش خواهد داد.

استان هرمزگان 
فرماندار پارسیان:

مجتمع گلخانه ای روستای »ستلو« با ورود 
بخش خصوصی ایجاد می شود

فرماندار شهرستان پارسیان گفت: در آینده نزدیک مجتمع گلخانه ای در 
روستای »ستلو« با ورود بخش خصوصی ایجاد خواهد شد.

 محمد رادمهر در گفت و گو با ایرنا ابراز کرد: در آینده ای نزدیک مجتمع 
گلخانه ای در روستای ستلو با ورود بخش خصوصی ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: این مجتمع در زمینه تولید و صادرات محصولات گلخانه ای 
به کشورهای حاشیه خلیج فارس و اروپا فعالیت خواهد کرد و هم چنین در 
راستای اشتغال زایی، 50 نفر از جوانان روستا به صورت مستقیم و ۲۰۰ نفر 

به صورت غیر مستقیم در این مجتمع مشغول به کار می شوند.
فرماندار پارسیان با اشاره به حفاظت از منابع آب و سفره های زیر زمینی 
با توجه به خشکسالی های اخیر، گفت: آب یکی از زیر ساخت های مهم در 
توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری در تمام بخش های عمرانی، گردشگری، 
شبانه روزی  تلاش  و  صحیح  مدیریت  با  که  است  کشاورزی  و  صنعتی 
مسئولان و با همکاری مردم می توان از این مایع حیات بخش که برای ما 

بسیار ضروری است برای نجات آیندگان حفاظت کنیم.
رادمهر با اشاره به این که مستاجران زمین های کشاورزی با کشت های 
می کنند  اقدام  کشاورزی  جهاد  با  هماهنگی  بدون  و  بازار  نیاز  از  بیش 
نصب  هوشمند  کنتور  شهرستان  سطح  در  کشاورزان  تمامی  باید  گفت: 
کنند. رئیس شورای حفاظت از منابع آب پارسیان در ادامه تصریح کرد: 
مسئولان جهاد کشاورزی باید با برگزاری دوره های آموزشی و برگزاری 
راستای  در  کشاورزان  به  بخشی  آگاهی  جهت  همایش هایی  و  کارگاه 
بهره برداری بهینه از منابع آب و تهیه الگوی کشت متناسب با ظرفیت 

آبی شهرستان هم چون سال گذشته، اهتمام ویژه ای داشته باشد.
رادمهر گفت: باید با چاه های غیر مجاز برخورد قانونی شود و همچنین 
برخورد  می کنند  برداشت  آب  شده  تعیین  میزان  از  بیش  که  چاه هایی 

قانونی صورت بگیرد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
فرماندار بویراحمد خبر داد

برگزاری همایش پدافند غیرعامل
 در بویراحمد

فرماندار بویراحمد از برگزاری همایش ها و برنامه های تخصصی در استان 
در آستانه هفته پدافند غیرعامل خبر داد.

مدیر کل  با حضور  که  غیرعامل  پدافند  نشست  در  نظری  محمد کاظم 
پدافندغیر عامل برگزار شد، با بیان اینکه فرهنگ سازی و گسترش پدافند 
غیرعامل با استفاده از ابزارهای فرهنگی باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: 
پدافند غیرعامل به اقداماتی اطلاق می شود که در صورت بروز جنگ و 

حوادث طبیعی حداقل تلفات را داشته باشد.
متخصص  مشاور  یک  از  ادارات  همه  کاری گیری  به  تصریح  با  وی 
پدافند  هفت گانه  اصول  رعایت  ضرورت  به  غیرعامل  پدافند  حوزه  در 
در  نفتی که  مخازن  و  پروژه های عمرانی  در  مدیران  از سوی  غیرعامل 

محدوده شهر ساخته شده اشاره کرد.
تأسیسات  ایجاد  پدافند غیر عامل در  باید اصول هفت گانه  ادامه داد:  وی 
آب، برق و گاز مد نظر مسئولان قرار گیرد و با توجه به فرمایشات مقام 

معظم رهبری رعایت اصول پدافند غیر عامل اجرایی شود.
نظری بیان کرد: تمام پروژه های عمرانی شهرستان ها باید پیوست پدافند 
از  یکی  جانی  تلفات  کاهش  اینکه  به  توجه  با  و  باشند  داشته  غیر عامل 
شرکت  هم چنین  و  دستگاه ها  تمامی  است  نهاد  این  مهم  موضوعات 
مدیر کل  جلسه  این  در  کنند.  اقدام  نفتی  مخازن  جابه جایی  با  نفت 
پیشگیرانه  برنامه های  از  عمومی  شناخت  اینکه  بیان  با  غیرعامل  پدافند 
آن  اصول  اعمال  و  ترویج  برای  همگان  آموزش  هم چنین  و  دفاعی  و 
شاخص های  از  برخی  سازها  و  ساخت  در  گفت:  است،  ضرورت  یک 
 ایمنی مانند ایجاد خروجی های اضطراری انبار و پناهگاه ها نادیده گرفته 

شده است.
کناری با تصریح اقدامات پدافند غیرعامل در به حداقل رساندن تهدیدها 
و خطراتی که زیرساخت ها را تهدید می کند، 6 تا 12 آبان ماه را هفته 
از جمله  برنامه مختلف  این هفته 65  اعلام کرد که در  پدافند غیر عامل 
تلویزیونی  و  رادیویی  مختلف  برنامه های  سمینارو  رزمایش،  همایش، 
به  اجرایی  دستگاه های  کلیه  شدن  مکلف  از  وی  می شود.  برگزار 
اختصاص یک درصد از اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای خود به اجرای 
امید  و  تدبیر  دولت  کرد:  اظهار  و  داد  خبر  غیرعامل  پدافند  طرح های 
تمام  سنگ  غیرعامل  پدافند  کلی  سیاست های  اجرای  تحقق  راستای   در 

گذاشته است.

اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت جنب 
مدرسه تربیت در نی ریز

سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی:  شهردار نی ریز از آغاز عملیات تسطیح و 
زیرسازی جنب مدرسه تربیت به متراژ 400 متر مربع جهت اجرای آسفالت معبر 
در این منطقه خبر داد.  فرغت ضمن اعلام این خبر افزود: این منطقه نیاز مبرمی 
به آسفالت داشته و به علت تخریب قسمتی از مدرسه تربیت جهت بازگشایی ادامه 
خیابان مشکلاتی را برای شهروندان به وجود آورده بود، که این مسیر زیر سازی 

و آسفالت آن انجام پذیرفت.
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